
CYLINDRE
PROFIL EUROPÉEN

Codes :  P7997YF : Profil européen 2 entrées nickelé 
P799GU6 : Profil européen 2 entrées laiton 
P79MFRN : Profil européen demi-cylindre nickelé 
P79UG3R :  Profil européen demi-cylindre laiton 
P79NSM1 : Profil européen à bouton nickelé

DESCRIPTIF
•  Cylindre européen à 5 goupilles actives en laiton
• Contres goupilles diabollo anti-crochetage
• 3 clés plates marquées XHANDER en laiton nickelé
• Ressorts en bronze
• Panneton à 5 heures en standard
• Panneton indexable sur le 1/2 cylindre
• Fabrication européenne

Pour les Centres Services XHANDER :  
•  Possibilité de montage en centre service, en variés, 

s’entrouvrant et sur organigramme
•   Existe en 3 versions : cylindre à double entrée,  

cylindre à bouton ou demi-cylindre

Code 
Finition 
nickelé 

Code 
Finition 
laiton

Long. 
(mm)

Dim. 
(mm) Fonction

69 056 245 69 056 296 60 30 x 30 Varié
69 056 253 60 30 x 30 Sur n° XHANDER 1
69 056 261 69 056 318 60 30 x 30 Sur n° XHANDER 2
69 056 288 69 056 326 60 30 x 30 Sur n° XHANDER 3
69 056 334 69 056 377 70 30 x 40 Varié
69 056 342 70 30 x 40 Sur n° XHANDER 1
69 056 350 69 056 385 70 30 x 40 Sur n° XHANDER 2
69 056 369 69 056 393 70 30 x 40 Sur n° XHANDER 3
69 056 407 69 056 458 70 35 x 35 Varié
69 056 415 70 35 x 35 Sur n° XHANDER 1
69 056 423 70 35 x 35 Sur n° XHANDER 2
69 056 431 70 35 x 35 Sur n° XHANDER 3
69 056 466 69 056 504 80 30 x 50 Varié
69 056 474 69 056 512 80 30 x 50 Sur n° XHANDER 1
69 056 482 69 056 520 80 30 x 50 Sur n° XHANDER 2
69 056 490 69 056 539 80 30 x 50 Sur n° XHANDER 3
69 056 547 69 056 598 80 34 x 45 Varié
69 056 555 80 34 x 45 Sur n° XHANDER 1
69 056 563 69 056 601 80 34 x 45 Sur n° XHANDER 2
69 056 571 80 34 x 45 Sur n° XHANDER 3
69 056 628 69 056 660 80 40 x 40 Varié
69 056 636 80 40 x 40 Sur n° XHANDER 1
69 056 644 69 056 679 80 40 x 40 Sur n° XHANDER 2
69 056 652 80 40 x 40 Sur n° XHANDER 3
69 056 687 85 40 x 45 Varié
69 056 695 85 40 x 45 Sur n° XHANDER 1
69 056 709 85 40 x 45 Sur n° XHANDER 2
69 056 717 85 40 x 45 Sur n° XHANDER 3
69 056 725 69 056 776 90 30 x 60 Varié
69 056 733 90 30 x 60 Sur n° XHANDER 1

Code 
Finition 
nickelé 

Code 
Finition 
laiton

Long. 
(mm)

Dim. 
(mm) Fonction

69 056 741 69 056 784 90 30 x 60 Sur n° XHANDER 2
69 056 768 90 30 x 60 Sur n° XHANDER 3
69 056 792 90 40 x 50 Varié
69 056 806 90 40 x 50 Sur n° XHANDER 1
69 056 814 90 40 x 50 Sur n° XHANDER 2
69 056 822 90 40 x 50 Sur n° XHANDER 3
69 056 830 90 45 x 45 Varié
69 056 849 90 45 x 45 Sur n° XHANDER 1
69 056 857 90 45 x 45 Sur n° XHANDER 2
69 056 865 90 45 x 45 Sur n° XHANDER 3
69 056 873 100 30 x 70 Varié
69 056 881 100 30 x 70 Sur n° XHANDER 1
69 056 903 100 30 x 70 Sur n° XHANDER 2
69 056 911 100 30 x 70 Sur n° XHANDER 3
69 056 938 100 40 x 60 Varié
69 056 946 100 40 x 60 Sur n° XHANDER 1
69 056 954 100 40 x 60 Sur n° XHANDER 2
69 056 962 100 40 x 60 Sur n° XHANDER 3
69 056 970 100 50 x 50 Varié
69 056 989 100 50 x 50 Sur n° XHANDER 1
69 056 997 100 50 x 50 Sur n° XHANDER 2
69 057 004 100 50 x 50 Sur n° XHANDER 3
69 057 012 110 30 x 80 Varié
69 057 020 110 30 x 80 Sur n° XHANDER 1
69 057 039 110 30 x 80 Sur n° XHANDER 2
69 057 047 110 30 x 80 Sur n° XHANDER 3
69 057 055 120 60 x 60 Varié
69 057 063 120 60 x 60 Sur n° XHANDER 1
69 057 071 120 60 x 60 Sur n° XHANDER 2
69 057 098 120 60 x 60 Sur n° XHANDER 3

GARANTIE
10ANS

P7997YF 
Cylindre  profil européen 
2 entrées nickelé

P799GU6 
Cylindre  profil européen 
2 entrées laiton

Profil européen 2 entrées
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Code Type de produit 
69 057 462 Clés ébauches 5G

Code 
Finition 
nickelé 

Code 
Finition 
laiton

Long. 
(mm)

Dim. 
(mm) Fonction

69 057 276 60 30 x B30 Varié
69 057 284 60 30 x B30 Sur n° XHANDER 1
69 057 292 69 057 454 60 30 x B30 Sur n° XHANDER 2
69 057 306 60 30 x B30 Sur n° XHANDER 3
69 057 314 70 30 x B40 Varié
69 057 322 70 30 x B40 Sur n° XHANDER 1
69 057 330 70 30 x B40 Sur n° XHANDER 2
69 057 349 70 30 x B40 Sur n° XHANDER 3
69 057 357 70 40 x B30 Varié
69 057 365 70 40 x B30 Sur n° XHANDER 1
69 057 373 70 40 x B30 Sur n° XHANDER 2
69 057 381 70 40 x B30 Sur n° XHANDER 3
69 057 403 80 40 x B40 Varié
69 057 411 80 40 x B40 Sur n° XHANDER 1
69 057 438 80 40 x B40 Sur n° XHANDER 2
69 057 446 80 40 x B40 Sur n° XHANDER 3

Code 
Finition 
nickelé 

Code 
Finition 
laiton

Long. 
(mm)

Dim. 
(mm) Fonction

69 057 101 69 057 233 40 30 x 10 Varié
69 057 128 40 30 x 10 Sur n° XHANDER 1
69 057 136 69 057 241 40 30 x 10 Sur n° XHANDER 2
69 057 144 69 057 268 40 30 x 10 Sur n° XHANDER 3
69 057 152 50 40 x 10 Varié
69 057 160 50 40 x 10 Sur n° XHANDER 1
69 057 179 50 40 x 10 Sur n° XHANDER 2
69 057 187 50 40 x 10 Sur n° XHANDER 3
69 057 195 60 50 x 10 Varié
69 057 209 60 50 x 10 Sur n° XHANDER 1
69 057 217 60 50 x 10 Sur n° XHANDER 2
69 057 225 60 50 x 10 Sur n° XHANDER 3

Profil européen à bouton

Profil européen demi-cylindre

Clés

P79NSM1 
Cylindre profil européen  
à bouton nickelé

P79MFRN 
Cylindre profil européen  
demi-cylindre nickelé


